
                                    北日本学会発第18号 

                                    平成 30年 7月 19日 

都道府県臨床（衛生）検査技師会  
会長 各位 
                                    平成 30 年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 7 回）  
                           学 会 長  齋藤 浩治  
                             実行委員長  石山 雅大  

 
 

平成 30年度日臨技北日本支部医学検査学会におけるアンケート調査について（依頼） 
 
謹啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会に対し格別のご指導とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
平成 30 年度日臨技北日本支部医学検査学会若手実務委員は「技師たちはどう生きるか～若手とベテ

ランに聞いた検査室のこれから～」と題して、技師が飛躍できる検査室づくりに必要なことはなにか、

若手とベテランで討論する企画を構想しています。そこで技師の皆様の意見を反映させるため、理想の

検査室像とその現状について下記期間にてアンケートを実施致します。アンケート結果は本学会の企画

内にて活用させていただきます。 
つきましてはアンケート用リーフレットを同封いたしますので、各施設の会員の方々にアンケートにご

協力頂けるよう、周知のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

謹 白 
 
 
                    記 
 

アンケート締切：平成 30 年 8 月 10 日まで 
 
 

   若手実務委員一同 


